Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области

г. Тихвин                       

ПРОТОКОЛ № 02А-01-16
от  26 июля  2016 года 

заседания аукционной комиссии 
Тихвинского района
Присутствовали: 
Председатель комиссии  -      Пчелин А.Е.
Секретарь комиссии -             Парамонова С.Г.  

Члены комиссии -                   Притула И.В.

                                                   Зеркова В.Н.
                                                   Рыстаков Р.С.

                                                   Бугаев В.Г.

                                                         Иванова С.Г.
Повестка дня.

Рассмотрение  заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды на здание автобусной станции на 50 пассажиров, расположенное по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, Вокзальный переулок, дом 1.
Для участия в аукционе на право заключения договора аренды на здание автобусной станции на 50 пассажиров, расположенное по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, Вокзальный переулок, дом 1, назначенного на 26 июля 2016 года, принято и зарегистрировано 4 заявки.
	№

пп
	Наименование заявителя
	Представитель заявителя
	№ заявки
	Дата

регистрации заявки
	Время

подачи

заявки
	Задаток

(руб.)

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью
«ТихвинТранзитСервис»
	Генеральный директор

Баранов

Андрей

Васильевич
	04
	07.07.2016
	16-56
	7 600

	2
	Общество с ограниченной ответственностью

 «Тихвин  пассажир 
авто транс»
	Генеральный директор

Автухов

Владимир

Викторович
	05
	08.07.2016
	11-45
	7 600

	3
	Общество с ограниченной ответственностью

 «КВАНТ» 


	По доверенности

т 01.07.2016

Семенов

 Сергей

Анатольевич
	06
	21.07.2016
	15-10
	7 600

	4
	Общество с ограниченной ответственностью

 «Тихвинпассажирсервис»
	Генеральный директор

Антонов

Владимир

Викторович
	07
	22.07.2016
	10-23
	7 600


   Отозванных,  непринятых заявок нет.
  Заявители ознакомлены и согласны с условиями аукциона
   Претенденты представили необходимые документы для участия в аукционе. Задатки,  указанные в информационном сообщении,  поступили на счет продавца.
    Рассмотрев зарегистрированные заявки аукционная комиссия

РЕШИЛА:

   1. Допустить к участию в аукционе на  право заключения договора аренды на здание автобусной станции на 50 пассажиров, расположенное по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, Вокзальный переулок, дом 1 назначенный на 26 июля 2016 года следующих  заявителей:
- общество с ограниченной ответственностью  «ТихвинТранзитСервис»;

 - общество с ограниченной ответственностью «Тихвин  пассажир авто транс»;

- общество с ограниченной ответственностью «КВАНТ»;

- общество с ограниченной ответственностью «Тихвинпассажирсервис».

   2. Признать участниками аукциона на  право заключения договора аренды на здание автобусной станции на 50 пассажиров, расположенное по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, Вокзальный переулок, дом 1 назначенный на 26 июля 2016 года следующих  заявителей:

- общество с ограниченной ответственностью  «ТихвинТранзитСервис»;

 - общество с ограниченной ответственностью «Тихвин  пассажир авто транс»;

- общество с ограниченной ответственностью «КВАНТ»;

- общество с ограниченной ответственностью «Тихвинпассажирсервис».

ГОЛОСОВАЛИ:

 «за» - _7
«против» – 0; 
«воздержался» – 0;
Решение принято -  единогласно

ПОДПИСИ:

	       __подпись___      Пчелин А.Е.
	       __подпись___      Парамонова С.Г.

	       __подпись___       Притула И.В.
	       __подпись___      Рыстаков Р.С.

	       __подпись___      Зеркова В.Н.
	

	       __подпись___      Бугаев В.Г.
	

	       __подпись___      С.Г.Иванова 
	


